МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫ КАНА^ЧЫ КАМ1ТЭТ

М ОГИЛЁВСКИИ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАГ1ЛЕУСК1 ГАРАДСК1
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЁВСКИИ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

16 мая 2025 г. № 10-31

г. М а п л ё у  г. М о ги л ёв

Об изменении решения Могилевского
городского исполнительного комитета
от 11 октября 2024 г. № 22-13

На основании пункта 4 Декрета Президента Республики Беларусь
от 2 апреля 2015 г. № 3 «О содействии занятости населения», пункта 2
постановления Совета Министров Республики Беларусь от 31 марта
2018 г. № 240 «О постоянно действующей комиссии по координации
работы по содействию занятости населения» Могилевский городской
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 1 к решению Могилевского городского
исполнительного комитета от 11 октября 2024 г. № 22-13 «О постоянно
действующей комиссии по координации работы по содействию занятости
населения в г. Могилеве» следующие изменения:

позицию
первый заместитель главы администрации
Ленинского района г. Могилева»

«Шарай
Алексей Степанович
заменить позицией
«Дудкова
Алеся Валерьевна

позицию
«Авсеенко
Раиса Викторовна

заменить позицией
«Осмоловская
Ирина Анатольевна

заместитель главы администрации Ленинского
района г. Могилева»;

заместитель начальника управления по
образованию Могилевского городского
исполнительного комитета»

начальник управления по образованию
Могилевского городского исполнительного
комитета».

2
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Могилевского городского исполнительного
комитета по курируемому направлению деятельности, ответственность -
на управление по труду, занятости и социальной защите Могилевского
городского исполнительного комитета.

Председатель С.В.Чертков